
Contacto

Teléfono 981124432
Fax 981124482
Correo Electrónico jaeflocontratacion@mde.es

Dirección Postal

Praza Atochas, 14
(15001) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2042917005100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-11-2017
a las 09:41 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Logística Operativa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1500066D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2CyjNJv3pcw%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 4383 Dosis de Vacuna Conjugada frente a sarampión, rubeola y
parotiditis (LOTE 12 del Acuerdo Marco) OMP NATO RESPONSE FORCE, OMP Somalia, para atender
las necesidades de la Unidad de Apoyo Logístico Sanitario

Valor estimado del contrato 31.119,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.364,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.119,3 EUR.

Clasificación CPV
33651600 - Vacunas.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GLAXOSMITHKLINE, S.A.
NIF A28228526

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.119,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.364,07 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2CyjNJv3pcw%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 26/10/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lup7fkMK8tsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Logística Operativa

ID ANS00892350120171103091122 |  2017-580143 | vie, 03 nov 2017 09:41:25:810 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107293377869605832639578349457171714048 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lup7fkMK8tsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

